
RADJAK HOSPITAL PURWAKARTA

STATEMENT OF ACCOUNT

Case ID :    2338305
MR ID :    650336
Patient Name :    MULYANI ,NY
Intake Date :    28 Apr 2025 16:57
Closed Date :    -
Company Name :    BPJS KESEHATAN

Description Qty Charge

ADMINISTRATION

29-Apr-2025 ADMINISTRATION IP 1 80,200.00
29-Apr-2025 JASA PELAYANAN 1 0.00

80,200.00

LABORATORY

28-Apr-2025 DARAH LENGKAP 1 62,000.00
28-Apr-2025 GLUKOSA SEWAKTU 1 20,000.00
28-Apr-2025 PAKET UREUM/KREATIN 1 53,000.00
28-Apr-2025 MASA PERDARAHAN 1 16,000.00
28-Apr-2025 MASA PEMBEKUAN 1 16,000.00
28-Apr-2025 GOL DARAH ABO-RHESUS 1 31,500.00
28-Apr-2025 HBSAG 1 56,000.00

254,500.00

RADIOLOGY

28-Apr-2025 THORAX FOTO - Asep Sutiana, dr, Sp.R 1 70,500.00

70,500.00

UGD

28-Apr-2025 KONSULTASI DOKTER UGD - Fithriyanti, dr 1 31,250.00
28-Apr-2025 PASANG INFUS DEWASA 1 22,000.00
28-Apr-2025 ECG 1 63,000.00

116,250.00

PHARMACY DEPO

28-Apr-2025 BAHAN HABIS PAKAI KECIL 1 42,900.00
28-Apr-2025 MASKER DISPOSIBLE EARLOOP 1 4,600.00
28-Apr-2025 HANDSCONE NON STERIL UKURAN L 2 14,800.00
28-Apr-2025 ALKOHOL SWAB 2 PLY 2 600.00
29-Apr-2025 BUPIVACAIN 0.5 % INJ 2 54,400.00
29-Apr-2025 SPINAL NEEDLE NO 25 2 117,000.00
29-Apr-2025 ONDANSENTRON 4 MG / 2 ML INJ 1 2,200.00
29-Apr-2025 H2O2 50% 800 ML 30 3,000.00
29-Apr-2025 KASA 4 X 10 CM 2 5,800.00
29-Apr-2025 APRON WHITE BARASCODE 2 9,000.00
29-Apr-2025 RL 500 ML INFUS 1 10,500.00
29-Apr-2025 NACL 500 ML INFUS 1 10,000.00
29-Apr-2025 DOUBLE SPIKE 1 7,200.00
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RADJAK HOSPITAL PURWAKARTA

STATEMENT OF ACCOUNT

29-Apr-2025 WI 500 ML (AQUA PRO INJECTION) 25 2,500.00
29-Apr-2025 ONE SCRUB 4% 5L 0.05 42,900.00
29-Apr-2025 ALKOHOL 70% 1000 ML 100 10,000.00
29-Apr-2025 POVIDON IODINE 1000 ML 100 20,000.00
29-Apr-2025 HANDSCONE STERIL NO 6,5 1 20,500.00
29-Apr-2025 HANDSCONE STERIL NO 7 2 41,000.00
29-Apr-2025 KASA TAMPON X RAY 10 CM X 10 CM 2 93,600.00
29-Apr-2025 BISTURI NO 10 1 5,600.00
29-Apr-2025 SPUIT 5 CC 3 8,100.00
29-Apr-2025 SPUIT 10 CC 1 3,600.00
29-Apr-2025 MASKER DISPOSIBLE EARLOOP 5 23,000.00
29-Apr-2025 HYPAFIX 10 X 5 METER 0.2 10,400.00
29-Apr-2025 HANDSCONE NON STERIL UKURAN M 8 59,200.00
29-Apr-2025 TOPI OPERASI DOKTER ( SURGEON ) 3 6,000.00
29-Apr-2025 COUTER PEN (PISAU COUTER) 1 76,700.00
29-Apr-2025 NASAL CANNUL DEWASA 1 13,000.00
29-Apr-2025 FLATE NETRAL KABEL 1 207,800.00

925,900.00

PHARMACY

28-Apr-2025 RL 500 ML INFUS 1 10,500.00
28-Apr-2025 THREE WAY 1 13,700.00
28-Apr-2025 INFUSET MACRO 1 16,400.00
28-Apr-2025 ABOCATH NO 20 1 21,600.00
28-Apr-2025 ALKOHOL SWAB 2 PLY 2 600.00
28-Apr-2025 CEFTRIAXONE SODIUM 1 G INJ 1 10,500.00
28-Apr-2025 KETOROLAC 30 MG / 1 ML INJ 1 3,700.00
28-Apr-2025 RANITIDINE 50 MG / 2 ML INJ 1 2,700.00
28-Apr-2025 SPUIT 10 CC 1 3,600.00
28-Apr-2025 WI 500 ML (AQUA PRO INJECTION) 10 1,000.00
28-Apr-2025 SPUIT 3 CC 2 4,000.00
29-Apr-2025 BLOOD SET 1 12,400.00
29-Apr-2025 RL 500 ML INFUS 1 10,500.00
29-Apr-2025 CEFTRIAXONE SODIUM 1 G INJ 1 10,500.00
29-Apr-2025 WI 500 ML (AQUA PRO INJECTION) 10 1,000.00
29-Apr-2025 KETOROLAC 30 MG / 1 ML INJ 1 3,700.00
29-Apr-2025 RANITIDINE 50 MG / 2 ML INJ 1 2,700.00
29-Apr-2025 SPUIT 10 CC 1 3,600.00
29-Apr-2025 SPUIT 5 CC 2 5,400.00
29-Apr-2025 CEFTRIAXONE SODIUM 1 G INJ 1 14,300.00
29-Apr-2025 RL 500 ML INFUS 2 55,120.00
29-Apr-2025 RANITIDINE 50 MG / 2 ML INJ 1 4,550.00
29-Apr-2025 KETOROLAC 30 MG / 1 ML INJ 1 8,840.00
29-Apr-2025 B-OMEPRAZOLE 40 MG INJ 1 15,957.00

236,867.00

Total Charge : 1,684,217.00
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Total Payment 0.00
Total Charge 1,684,217.00

To be paid 1,684,217.00
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UNIT RADIOLOGI

No RM/No Lab :    650336 / - Tgl Registrasi :    28 Apr 2025

Nama Pasien :    MULYANI ,NY Tgl Hasil Selesai :    28 Apr 2025

Umur/J.Kelamin :    49th / P Dokter Reader :    Asep Sutiana, dr, Sp.R

Tgl Lahir :    14 Mar 1976 Alamat :    KP. TABRIK 010/004
BABAKANCIKAO

       

Hasil Pemeriksaan Radiologi

Notes

 TRANSACTION ID #16095075 - THORAX FOTO 

TS Yth

Foto Thorax PA :
Cor : Besar dan bentuk normal.
Pulmo : Hili normal, corakan paru bertambah
Tak tampak bercak infiltrat
Sinus Phrenico-costalis dan diafragma kanan/ kiri normal
Skeletal ; normal.

Kesimpulan : Cor dan pulmo dalam batas normal

Purwakarta, 28 Apr 2025
Dokter Penanggung Jawab

Asep Sutiana, dr, Sp.R
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UNIT LABORATORIUM

No RM/No Lab :    650336 / D04251097773 Tgl Registrasi :    28 Apr 2025 19:33:05

Nama Pasien :    MULYANI ,NY Tgl Hasil Selesai :    28 Apr 2025 20:02:31

Umur/J.Kelamin :    49th / P Dokter Pengirim :    Fithriyanti, dr

Tgl Lahir :    14 Mar 1976 Alamat :    KP. TABRIK 010/004
BABAKANCIKAO

       

HASIL PEMERIKSAAN LABORATORIUM

 TRANSACTION ID #113515192 

Nama Pemeriksaan Hasil Satuan Nilai Rujukan Metode

HEMATOLOGI

Darah Lengkap

 Hemoglobin L 10.5 g/dL 11.7 ~ 16.2 Colorimetric

 Leukosit   8,330 10Â³/uL 4,400 ~ 11,300 Flowcytometry

 Trombosit   344,000 10Â³/uL 150,000 ~ 450,000 Impedance

 Hematokrit L 32.1 % 37 ~ 47 Cumulative Pulse
Height Method

 Eritrosit   4.3 juta/uL 4.2 ~ 5.4 Impedance

 MCH L 24.6 pg 27 ~ 31 Kalkulasi

 MCHC L 32.8 g/dL 33 ~ 37 Kalkulasi

 MCV L 74.9 fL 79 ~ 99 RBC HC

 Basofil   0 % 0 ~ 1

 Eosinofil   3 % 2 ~ 4

 Neutrofil Stab L 1 % 2 ~ 5

 Neutrofil Segmen H 60 % 25 ~ 48

 Limfosit   30 % 20 ~ 40

 Monosit H 6 %

 Netrofil Limfosit Ratio (NLR)   2.00 < 3.13 Kalkulasi

 Jumlah Limfosit (ALC)   2.52 ribu/mmÂ³ 1.00 ~ 3.70

KIMIA KLINIK

UREA+CREA

 Ureum   23 mg/dL 17 ~ 40 Alkaline Picrate

 Kreatinin L 0.59 mg/dL 0.7 ~ 1.5 Enzimatic Rate

 Glukosa Darah Sewaktu L 67 mg/dL 70 ~ 200 GOD POD
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UNIT LABORATORIUM

Catatan :

Purwakarta, 28 Apr 2025
Dokter Penanggung Jawab

dr. Marthalena Adnin, Sp.PK (K)
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UNIT LABORATORIUM

No RM/No Lab :    650336 / D28251097800 Tgl Registrasi :    28 Apr 2025 22:52:43

Nama Pasien :    MULYANI ,NY Tgl Hasil Selesai :    28 Apr 2025 23:35:32

Umur/J.Kelamin :    49th / P Dokter Pengirim :    Fithriyanti, dr

Tgl Lahir :    14 Mar 1976 Alamat :    KP. TABRIK 010/004
BABAKANCIKAO

       

HASIL PEMERIKSAAN LABORATORIUM

 TRANSACTION ID #113515738 

Nama Pemeriksaan Hasil Satuan Nilai Rujukan Metode

HEMATOLOGI

Gol Darah + Rhesus

 Gol Darah + Rhesus   A/+ Aglutination

HEMOSTASIS

Masa Pendarahan(BT)

 Masa Pendarahan(BT)   2 menit 1 ~ 3 Ivy

 Masa Pembekuan (CT)   13 menit 9 ~ 15 Lee & White

IMUNOLOGI

HBsAg Kualitatif

 HBsAg Kualitatif   Negatif Negatif Rapid Test

Catatan :

Purwakarta, 28 Apr 2025
Dokter Penanggung Jawab

dr. Marthalena Adnin, Sp.PK (K)
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